












Dette er våre egenproduserte hydraulikk aggregater 
som blir bygget helt etter kundens spesifi kke 
ønsker. Basert på de oppgavene som skal utføres 
beregner og bygger våre ingeniører aggregatene 
i vårt eget verksted. Alle M:PACK aggregatene vi 
bygger består kun av utprøvde komponenter av 
topp kvalitet –  utviklet, produsert og levert fra store  
verdensledende  produsenter.  Aggregatene har et 
effektivt arbeidstrykk på max 250 BAR - og med 
fl ow opptil 50 liter pr minutt. 

I en undervannsverden der det produseres olje og gass er kravene til utstyr 
 ekstremt høye. Våre erfaringer fra å bygge utstyr for tilsvarende miljøer har gjort 
oss til en attraktiv samarbeidspartner og leverandør.

Med solid ingeniørkunnskap, tilpasningsevne og leveringsdyktighet “skreddersys” 
subsea hydraulikksylindere etter kundens spesi� kasjoner -  til alle typer avanserte 
dypvanns “juletrær”.

M:PACK

Gjennom vårt samarbeid med operatørselskaper og verkstedindustrien har vi opparbeidet verdifull erfaring som 
produsent og leverandør til spesifi kke subseaprosjekter. Vi har levert beregninger, kritiske komponenter og 
 egen produserte løsninger til oppgaver som tidligere ikke er utført. Med egen ingeniørkunnskap og i samarbeid med 
 verdensledende Enerpac kan vi utvikle og bygge utstyr som er spesialtilpasset arbeidet som skal utføres på store 
dyp og i røfft farvann.

Enerpac-utstyr, med blant annet løftesylindere, sto sentralt under monteringen av fl ammetårnet på Gjøa-plattformen til 
Statoil, som ble satt i drift i november 2010. Feltet er beregnet til å gi utvinning for 25 milliarder kroner.

M:SOLUTiONS OFFSHORE
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MED GODE PARTNERE ER 
    VI MODNE FOR GIGANTISKE LØFT

Med tydelig fokus på
     SERVICE & utleie            

Strand Jacks
Felles for både offshore- og landbaserte operasjoner er at de må  utføre ekstremt tunge løft for å få på plass sine 
gigantkonstruksjoner. Dette er løft i megaklassen! Løft som er meget krevende, kan være farlige og kan ha katastrofale 
økonomiske konsekvenser om noe går galt. Derfor er kunnskap og erfaring i denne typen oppdrag alfa og omega for 
selskapet som skal gjøre jobben. Som samarbeidspartner i fl ere prosjekter, verden over, har vi etablert kontakter med 
selskaper som utfører løft av dette kaliber - eks. løft av broelement med vekt 14.500 tonn.

Kraftfulle wirejekkesystemer bygges med Enerpac-hydraulikk, der kraften totalt kan løftes opp til ekstreme nivåer. 
Datastyrte systemer med “fi ngerspissfølelse” kan styre fl ere ti-talls sylindere samtidig. Strand Jacks kan operere både 
vertikalt og horisontalt. Kapasitet inntil 1000 tonn pr sylinder.

Unik kompetanse i eget verksted
Vår ingeniørkompetanse og solide erfaring innen hydraulikk har gjort det mulig for oss å produsere utstyr spesielt 
tilpasset oppgaven som skal løses. Med komponenter fra våre hovedleverandører samt utvalgt teknologiløsninger fra 
andre av våre leverandører har vi skreddersydd løsninger for små og store ingeniørselskaper og operatører.

Vi er sertifi sert ISO 9001:2000 og Achilles-godkjent. I tillegg har vi gjennomgått Lead Production System.
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Maskin K Lund har bygget en slagkraftig enhet med unik kunnskap. Vi har et produktspekter innen trykkluft og hydraulikk få 
kan vise maken til. De sterkeste merkevarene er Ingersoll Rand og Enerpac, men vi representerer også mange andre kjente 
produsenter. Vårt egenutviklede M:SOLUTIONS, har komplette løsninger som - M:BRIDGE innenfor brobygging i betong 
- M:PACK hydrauliske aggregater (HPU) - og M:GARAGE profesjonelt verkstedutstyr. Med røtter tilbake til 1890-årene 
har selskapet vårt et solid fundament, og positiv forankring i norsk industri. I tillegg til å betjene både landbasert og 
offshoreindustri her hjemme, eksporteres tekniske løsninger til øvrige Europa, USA og Asia.  

Med genuin ingeniørkunnskap, egenutviklingsprogrammer, erfagrupper og kreativt, målrettet arbeid har vi skapt oss en  
posisjon som attraktiv samarbeidspartner. I dag jobber vi sammen med, og leverer løsninger til en rekke innovative miljøer.
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Maskin K Lund
OSLO: Stålfjæra 11. P.b. 21 Kalbakken, 0901 Oslo.Telefon 22 90 02 00. Fax 22 90 02 01

BERGEN: Midttunhaugen 17, 5224 Nesttun. Telefon 55 22 63 00. Fax 55 22 63 90
ÅLESUND: Mausavågvegen 16, 6036 Mauseidvåg. Telefon 70 19 18 00. Fax 70 19 18 01

www.mkl.no

For kontaktpersoner se: www.mkl.no


